Estado do Ceará

Câ.rnma Wuniclpat fc Limoeko fo St'ora
Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTO N." 5 O\ DO22.VEREADOR JOSE TORRES Df, MOURE NETO

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do

Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal
para Assuntos do Gabinete do Prefeito, Andrea de Holanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de Saúde, Deolino Junior lbiapina, solicitando um aparelho

de eletrocardiograma móvel.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que, o aparelho

contemplará os moradores do município, sendo feita a alternância entre os PSFs;

passando 1 (uma) ou 2 (duas) vezes por semana em cada PSF. Dessa forma todas

as comunidades irão usufruir do aparelho.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos

de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Torres de Moura Neto

l7 ilov. 202

'r .r ',r ô)1ní)

1r ti0v,2022

,,., 11 ,1t à

I (l)

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Nortê - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (Et) 3423-300ó/ GAB (88) 423407E
CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000

Limoeiro do Norte, 11 de novembro de 2022.

I.P-il-I CIF-.ri,liAtf lA
I oeor,roo- *,r',

1